
UCHWAŁA NR XIII/132/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu w bezpośrednim sąsiedztwie wsi Dywity w obrębach geodezyjnych Dywity i Ługwałd.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U z 2019 r., 
poz.506 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2018, poz. 1945 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
w bezpośrednim sąsiedztwie wsi Dywity w obrębach geodezyjnych Dywity i Ługwałd, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XIV/83/11 Rady Gminy Dywity z dnia 30 listopada 2011 r. Zmianie podlegają tereny oznaczone 
symbolami: 1ZP, 2ZP – tereny zieleni urządzonej, 1ZI – teren zieleni izolacyjnej, 1MN, 2MN, 3MN – tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 1U, 2U, 5U – tereny zabudowy usługowej, 1P – przepompownia 
ścieków i urządzenia oczyszczające wody deszczowe, Ws – tereny wód powierzchniowych, 1KK – teren pod 
pętlę zawracania autobusów, częściowo 1KDW, 2KDW, 1KDD, częściowo 1KDL – drogi wewnętrze 
i publiczne. Dodatkowo w przedmiotowej uchwale uwzględnia się działki nr: 264/4 i  264/20 obr. Dywity, 
185/211 i 185/210 obr. Ługwałd, gm. Dywity.

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 9807C29F-EF7A-45D6-BEE1-4D4F31DC2674. Podpisany Strona 1



 

  
- granica obszaru objętego Uchwałą 

Załącznik do uchwały Nr XIII/132/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: 9807C29F-EF7A-45D6-BEE1-4D4F31DC2674. Podpisany Strona 1




